TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001.2025-SEINFRA

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a)  ROBSON  PEDROZA  PINHEIRO,  na
qualidade de Ordenador(a)  de Despesas do(a),  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,  no
uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Concorrência pública, na forma Eletrônico nº 001.2025-SEINFRA, referente ao Processo
Administrativo nº 001.2025-SEINFRA.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.336.452/0001-84 - CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE EIRELI

ITE
M

DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ITEM  01  -
PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM,
RECUPERAÇÃO,
SERVIÇOS  DE
CONSERVAÇÃO
PARA  MELHORIA
DA  MALHA
VIÁRlA

UND 1,00 Serviço 25.043.914,40 18.784.188,00 18.784.188,00

VALOR TOTAL R$ 18.784.188,00  (dezoito milhões, setecentos e oitenta e quatro mil, cento e
oitenta e oito reais)

Homologado para CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 39.336.452/0001-84,
pelo melhor valor de R$ 18.784.188,00 (dezoito milhões, setecentos e oitenta e quatro mil, cento e oitenta e
oito reais), em 29/05/2025.

36.100.959/0001-46 - ECOFORT CONSTRUCAO EIRELI
ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 ITEM  02  -
PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM,
RECUPERAÇÃO,
SERVIÇOS  DE
CONSERVAÇÃO
PARA  MELHORIA
DA  MALHA
VIÁRlA

ECOF 1,00 Serviço 11.452.787,
40

8.590.163,82 8.590.163,82

VALOR TOTAL R$ 8.590.163,82 oito milhões, quinhentos e noventa mil, cento e sessenta e três
reais e oitenta e dois centavos)

Homologado  para  ECOFORT CONSTRUCAO EIRELI  inscrita  no CNPJ/MF:  36.100.959/0001-46,  pelo  melhor
valor de R$ 8.590.163,82 (oito milhões, quinhentos e noventa mil, cento e sessenta e três reais e oitenta e
dois centavos), em 29/05/2025.

assinado eletronicamente
Robson Pedroza Pinheiro

ORDENADOR(A) DE DESPESAS